銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5
號

承辦人：黃閔鈴
承辦人傳真：(03)359-3898
承辦人電話：(03)350-7001分機3218
承辦人電子郵件：mlhuang@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年03月15日
發文字號：銘校教字第1130110223號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：招生說明會海報

主旨：銘傳大學辦理「2024認識教育暨應用語文學院」線上招生
說明會，敬請協助公告，鼓勵學生及家長參加。

說明：
一、本校教育暨應用語文學院，為幫助高中生及家長深入認識

所屬學系，「卓越化、專業化、國際化」之教學理念和課
程規劃，特舉辦線上招生說明會。

二、聯合招生說明會學系有應用中國文學系、應用日語學系、
應用英語學系及華語文教學學系。

三、說明會資訊如下：(一)時間：2024年3月22日（五）19：
00～20：30。(二)平台：Google Meet 線上會議室（連結
網址：https://reurl.cc/rrbqyx)。(三)流程1.歡迎致詞。2.
學系特色簡介，包含：課程規劃、學碩五年一貫、國際交
流、移地教學、雙聯學位、海外實習及畢業出路等。
3.Q&A互動。

四、本校秉持「人之兒女、己之兒女」理念，活動結束後，提
供LINE服務群組，若有任何問題，歡迎隨時詢問。

五、活動海報如附件，歡迎學生、家長及學校老師踴躍參加。

正本：全國高級中等學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　113/03/18

1130002474

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁